
Káva v kancelářích



Káva v kancelářích



Profil společnosti



Řešení pro kanceláře

Šálek dobré kávy je symbolem pohody a radosti všedního dne.

▪ Pořiďte do každé kanceláře automatický kávovar, v kterém si 
zaměstnanci připraví svou oblíbenou kávu srovnatelnou s kávou 
z kavárny.

▪ Většina zaměstnanců v kancelářích si neumí představit pracovní den 
bez kávy.

▪ Na plné čáře u nich vítězí káva s mlékem a cappuccino.



Řešení pro kanceláře

▪ Naši zákazníci jsou pro nás na prvním místě a naším cílem je poskytnout 
jim kompletní, nadstandardní služby.

▪ Záleží nám na tom, aby pro vás byla naše spolupráce radostí a abyste 
nám svěřili své požadavky.

▪ Nalezneme spolu výhodné řešení šité na míru.

▪ Ke každému zákazníkovi přistupujeme individuálně a po celou dobu 
spolupráce jsme vám k dispozici.



Řešení pro kanceláře

▪ Dodáme vám veškeré příslušenství na přípravu kávy.

▪ Automatické kávovary nainstalujeme, předvedeme a postaráme se o jejich 
pravidelný servis.

▪ Kávovary se stanou designovým doplňkem v jakémkoliv prostoru.

▪ Postaráme se o osobní a stálý servis.

▪ Zajistíme plnění, čištění a údržbu kávovarů.



▪ Multifunkční řešení občerstvení využívají zejména manageři úspěšných firem se silnými 
zahraničními obchodními vazbami.

▪ Unikátní design a perfektní řemeslné provedení.

▪ Mobilní přitažlivé centrum setkání při krátké pracovní pauze i v rámci openspace office.

▪ Plně ergonomické pro náročný kancelářský provoz.

▪ Reprezentativní a funkční prvek interiéru s vysokou přidanou hodnotou.

CAFÉDOCK v kancelářích

Řešení pro kanceláře



Řešení pro kanceláře

Vizualizace kávových koutků v kancelářích



Řešení pro kanceláře

Dallmayr PALLAZZO Dallmayr MONACO Dallmayr BARISTA

Aromatická a silná. 

Tak se dá charakterizovat tato směs 

z nejlepší Arabiky s podílem 

vysokohorské Robusty.

Tuto chuť doprovází karamelový 

nádech se silnou koncovkou. 

Ideální pro cappuccinno nebo latté 

macchiato.

100% Arabika, která má výrazné 

aroma, vyváženou chuť a příjemný 

čokoládový nádech.

Speciální směs káv té nejvyšší 

kvality s největším zastoupením káv 

Etiopských. 

Vhodná pro přípravu všech druhů 

nápojů, od espressa až po 

cappuccino či latté macchiato.

Speciálně vybrané druhy Arabiky a 

Robusty daly vzniknout excelentní 

kávě. Jedinečná metoda pražení, 

specifické pro tento druh kávy, 

vytvořila dokonalou a lahodnou kávu 

tzn. Italského typu s typicky hustou a 

bohatou pěnou. 

Tento druh směsi se znamenitě hodí 

pro přípravu všech káv.



Řešení pro kanceláře



Řešení pro kanceláře

▪ Bezhotovostní platební systémy 
podle druhu přístroje, akceptace 
bankovních karet, elektronických 
stravenek, firemních karet s 
individuálními limity a další.

▪ Detailní inventura vydaných porcí.



Řešení pro kanceláře



Řešení pro kanceláře



Reference



Reference



Verze 20201222

Reference



Dallmayr 20 let na českém trhu 



… nevšední káva pro každou příležitost …

Nabídka a návrh smlouvy přiložená k tomuto dopisu tvoří ucelený soubor podstatných podmínek budoucího vztahu přičemž předpokladem pro uzavření

platné a účinné smlouvy je dosažení shody o celém obsahu nabídky a návrhu smlouvy včetně všech jejich ustanovení a podmínek a žádná část obsahu

této nabídky a návrhu smlouvy nemůže být považována za nepodstatnou pro uzavření platné a účinné smlouvy. Vzhledem k výše uvedenému a s ohledem

na pravidla schvalování smluv ve společnosti Dallmayr Vending & Office, k. s. nelze důvodně očekávat uzavření smlouvy v jakémkoliv stupni jednání o

nabídce a o návrhu smlouvy před jejím skutečným uzavřením. Jakákoliv odpověď na nabídku a návrh smlouvy s dodatkem či odchylkou není přijetím

nabídky a přijetí nabídky s dodatkem či odchylkou společnost Dallmayr Vending & Office, k. s. vylučuje.

Dallmayr Vending & Office, k.s.
V Areálu 1183, 252 42 Jesenice u Prahy

Telefon: 222 262 155

E-mail: info@Dallmayr.cz

www.Dallmayr.cz
www.Kava-servis.cz

Sídlo:

Loretánské nám. 109/3

118 00 Praha 1

OR Městského soudu Praha

Odd: A, VI.č. 75814

IČ: 26485524

DIČ: CZ26485524


